
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев представленные материалы республиканских, краевых, областных, 
Московской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза о 
награждении Юбилейным знаком «100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения выборных коллегиальных исполнительных органов 
республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской 
городских организаций Профсоюза о награждении членов Профсоюза, 
профсоюзных работников, активистов и неработающих пенсионеров, состоящих на 
учете в первичных профсоюзных организациях, руководителей учреждений и 
организаций, активно взаимодействующих с профсоюзными организациями в 
реализации социального партнерства, других лиц, содействующих организациям 
Профсоюза в выполнении уставных задач (списки прилагаются).

2. Выделить для награждения следующее количество Юбилейных знаков 
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»:

№ Организация Кол-во

1 Курганская областная 15
2 Ленинградская областная 3
3 Приморская краевая 10
4 Свердловская областная 29

г. Москва *  У /  / J

О награждении Юбилейным знаком 
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


